Pedro rário Neto
ereador - viA404.1:elevec4hcie2 VOITY;

MESA DA 	—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 001  12020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Reverendíssimo Padre JOSÉ NEMÉZIO

ALVES, pelos 08 (oito) anos de serviços com as Comunidades Religiosas, principalmente

nos Bairros do BTN, em especial a Paróquia Sagrada Família, desde a sua ordenação no

dia 03 de junho de 20111  motivo que esta Casa lhe APLAUDE, nessa dedicação com a

comunidade pauloafonsina.

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado e:

- A Paróquia Sagrada Familia, Rua São Mateus, 469, Bairro Tancredo Neves Il.

Revm° Sr. Dom Guido Zendron — Bispo Diocesano de Paulo Afonso- BA.

Paroquia Nossa Senhora de Fátima.

Meios de Comunicação do Município.

Câmara Municipal de Paulo Afonso, aos 09 de janeiro de 2020.

PWR.E510

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°. 07 / 2020.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir
no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo FALECIMENTO
do Senhor MATIAS PEREIRA LIMA, ex diretor do CPA, ocorrido no dia 12 de fevereiro de
2020.

Respondeu Jesus: "Eu sou o caminho, a verdade e a vida". Ninguém vem ao Pai, a não ser
por mim.
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2020.

hotuevt)le stswa-r---„ital
0E0102  i.-20-P0 6,64

vOTOSCONMA,_
, MESA DA C.M.R.Aaka/2
-ffire

Pedro cario Neto
ereador -

	00000001
	00000002